
UCHWAŁA NR 107/XVII/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Powiatu 
Wrzesińskiego Józefem Szafarkiem

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1445 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nie wyraża się zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Powiatu 
Wrzesińskiego Józefem Szafarkiem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wrzesińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały Rady Powiatu Wrzesińskiego 
w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Powiatu

Wrzesińskiego Józefem Szafarkiem

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Wielkopolski Oddział Rejonowy 

w Poznaniu wystąpiła o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z panem Józefem 

Szafarkiem, który od 05.12.2002 r. pełnił funkcję Kierownika Biura Powiatowego Agencji 

we Wrześni i jest radnym Rady Powiatu Wrzesińskiego V kadencji. W wyżej wymienionym 

piśmie Agencja informuje, że u podstaw zamierzonego rozwiązania stosunku pracy 

nie leżą zdarzenia zrwiązane z wykonywaniem przez radnego mandatu”.

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 

z późn. zm.) Rada może odmówić zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy, jeżeli 

podstawą jego rozwiązania są zdarzenia związane z wykonywaniem przez radnego mandatu.


